
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

556,000 ○ 　

620,000 　

694,000 　

694,000 　

694,000 　

2 （有）アイ設計コンサルタント

設計第４５号　市営寺戸第２住宅５・６号解体工事実施設計業務

令和5年11月22日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

694,000円（税抜）

543,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 佐伯建築設計事務所

3 （有）岡田建築設計事務所

4 （有）永井一級建築士事務所

5 （株）原井隆建築設計事務所



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

624,600 ○ 　

660,000 　

670,000 　

694,000 　

694,000 　

2 佐伯建築設計事務所

設計第４６号　市営南畑敷住宅３８・３９号解体工事実施設計業務

令和5年11月22日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

694,000円（税抜）

543,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）原井隆建築設計事務所

3 （有）アイ設計コンサルタント

4 （有）岡田建築設計事務所

5 （有）永井一級建築士事務所


